Određivanje mjesnih vrijednosti brojeva od 1000 do 2000 



1. Popuni tablicu mjesnih vrijednosti.

	Broj
	tisućica
	stotica
	desetica
	jedinica

	1049
	
	
	
	

	1635
	
	
	
	

	1506
	
	
	
	

	 543
	
	
	
	

	1718
	
	
	
	




2. Upiši potrebni broj u tablicu.

	tisućica
	stotica
	desetica
	jedinica
	broj

	1
	7
	3
	9
	

	1
	2
	7
	6
	

	1
	7
	3
	5
	

	1
	3
	4
	7
	

	1
	8
	7
	3
	




3. Odgovori na pitanja:

Koliko broj 1634 ima stotica? ___________ stotica

Koliko broj 1924 ima desetica? __________ desetice

Koliko broj 1899 ima jedinica? ___________ jedinica

Kliko broj 1632 ima tisućica? ____________ tisućicu
